Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2023 - 10:05 17523/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2419/2023

São Roque, 22 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Divisão de Esportes providenciamento de transporte da EM Prof.ª Iracema
Villaça para o Ginásio Prof.ª Maria de Fátima, em São João Novo, para
crianças da escolinha de futsal do bairro.

DATA: 25/11/2023 (SÁBADO)
HORÁRIO DE SAÍDA: 12:30
HORÁRIO DE VOLTA: 17:00

LOCAL DE SAÍDA: EM Prof.ª Iracema Villaça
LOCAL DE VOLTA: Ginásio Prof.ª Maria de Fátima

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS: 30 (trinta)

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N61958D4MRP3EZ50
		2023-11-22T10:13:09-0300